
 

 

２０２４年９月吉日 

保護者の皆様 

神戸市公立大学法人 

神戸市立工業高等専門学校 

校長 林 泰三 

 

高専祭及び保護者個別懇談会のご案内 

 

拝啓 金風の候 保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、学生たちの文化の祭典であります高専祭を下記の日程で開催する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。今年度につきましても、保護者の皆様にも各種展示や企

画などを満喫していただけるよう準備を進めております。一部、飲食の場所等、行動に

制限をさせていただく場合がございますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 つきましては、下記の Website より高専祭の詳細をご確認いただき、万障お繰り合

わせの上、高専祭にご参加いただきますと幸いです。 

 また、前期学業成績を踏まえた学校生活や学習についての個別面談を予定しておりま

す。詳細は、各クラス担任からご連絡を差し上げます。 

 なお、高専祭期間中、本校に駐車していただくことはできません。ご来校の際は、公

共交通機関等をご利用頂くよう重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

日 時  令和 ６年 １０月 ２６日 (土) ～ １０月 ２７日 (日) 

場 所  神戸市立工業高等専門学校 

           保護者面談は、各クラス担任の研究室等 

Website  https://kcctfes.jp/ 

 

 

以上 

 

 

 

＜高専祭に関するお問い合わせ先＞ 

担当：副校長（学生担当）春名 桂 

電話：078-795-3311(代表) 

Mail：haru02@kobe-kosen.ac.jp 

＜懇談会に関するお問い合わせ先＞ 

各クラス担任にお問い合わせください 

mailto:haru02@kobe-kosen.ac.jp

